
様式３－５

平成17年度 「研究科特別経費（研究科分）」に係る所要経費明細表

積　　算　　内　　訳

千円 千円

（ ）

（ ）

計（Ａ）

千円 千円

計（Ｂ） 小計（Ａ＋Ｂ）

千円 千円  別紙（様式３－７）に記入のこと

計（Ｃ） 小計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

（ ） 千円

（ ）

計（Ｄ）

所要経費［(A+B+C)-D］

　　　　幕末・明治語と文学

学習院大学大学院　人文科学研究科　日本語日本文学専攻

１３１００８ 学校法人 学　習　院 学習院大学

学校法人番号 学 校 法 人 名 学 校 名

1,472

千円

学習院大学文学部日本語日本文学科教授・十川信介

192

教 育 研 究 経 費 支 出

 別紙（様式３－６）に記入のこと

アルバイト関係支出（記入の仕方に注
意 ）

1,472192

192

1,280 1,280

130

図書費、PCソフト、文房具

資料の送付料

資料の複写、印刷製本費

交通費

研究会講師謝礼

スタッフの旅費、海外講師の招聘

謝礼

交通費

500

50

500

50

50

郵送料

印刷製本費

交通費

50

130その他

50

500

50

500 消耗品

主 な 使 途 主 な 内 容金 額

平 成 17 年 度

実 績 見 込 額

大学院高度化推進特別経費

研 究 テ ー マ

本計画書作成担当者・所属・氏名・連 絡先 電話 番号

旅 費 交 通 費

賃 借 料

報 酬 ・ 委 託 料

教育研究用機器備品

図 書

収 入 内 訳 （ 反 対 給 付 が あ る 場 合 ）

整理番号

平成17年度
所 要 経 費

設備関係支出（１個又は１組の価格が500万円未満のもの）

千円

千円

1,472

1,472

人 件 費 支 出

学 校 名 ・ 研 究 科 名

千円

小　科　目

消 耗 品 費

光 熱 水 費

通 信 運 搬 費

印 刷 製 本 費

教育研究経費支出内訳

（ 兼 務 職 員 ）

件中 件目

大学院-５


